



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
Processo Administrativo Nº 02807001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 21/08/2023 13:19:36

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
Processo Administrativo Nº 02807001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 21/08/2023 13:19:36

MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
Processo Administrativo Nº 02807001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 21/08/2023 13:19:36



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

TOTAL DO PROCESSO: 2.278.018,00

V S N TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA		00.958.987/0001-51	2.278.018,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 2.278.018,00	Total: 2.278.018,00
Item: 1	Unidade: hora	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 9.710 KG, DIST. ENTRE EIXOS 3,56 M				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 184,333	Valor Unit.: 172,33	Total Item: 430.825,00	
Item: 2	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE CAIXA DE ATERRO EM PONTES DE MA				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 826,667	Valor Unit.: 789,00	Total Item: 55.230,00	
Item: 3	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA - DO TIPO SUBSTITUIÇÃO DE PRANCHA DE MADEIRA EM PONTES E				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 78,96	Total Item: 236.880,00	
Item: 4	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TROCA PRANCHAS, RODADO, BAT PN				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 88,36	Total Item: 441.800,00	
Item: 5	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA -DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE SOBRE-VIGA DE MADEIRA				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 82,333	Valor Unit.: 76,45	Total Item: 53.515,00	
Item: 6	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA -DO TIPO SUBSTITUIÇÃO/COLOCAÇÃO DE GUARDA RODAS EM PONTES				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 74,28	Total Item: 44.568,00	
Item: 7	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO COLOCAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIGA DE MADEIRA				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 74,26	Total Item: 371.300,00	
Item: 8	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA-DO TIPO REPARO DA ESTRUTURA, (TRAVESSEIRO), EM PONTES E P				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 95,00	Valor Unit.: 88,36	Total Item: 176.720,00	
Item: 9	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTARIA-PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BATE ESTACA, PONTES E PASSARRELAS				
Quantidade: 5.100	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 65,80	Total Item: 335.580,00	
Item: 10	Unidade: metro	Marca: Propria	Modelo: Prestação Serviço	
Descrição: SERVIÇOS DE CARPINTARIA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA RODADO (LIMPEZA)PONTES E				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 65,80	Total Item: 131.600,00	



**MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA

MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO: SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA

MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL